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Møtereferat i Teknisk komité elv (TKE) 
 
Sted: Idrettens Hus, Ullevål  
Tid: 17.00-20.45 
Til stede: Egil Gålåen Gjølme (EGG), Tor Håkon Inderberg (THI), Dag Sandvik (DS), Heidi 
Toftner (HT), Øivind Andre Kleppe (ØAK). Frafall: Silje Skorve. 
 
Valg av referent: THI 
 
Sak 1:  Riksanlegget og Sjoafestivalen 
TKE har hatt ansvaret for at Sjoa Elvefestival avholdes hvert år. Samtidig har det overordnede 
ansvaret for driften av Riksanlegget i Sjoa også vært tillagt TKE. Komiteen ser at dette ansvaret er 
vanskelig å fylle for en komite bestående av frivillige. TKE erkjenner at det ikke er grunnlag i 
padlemiljøene for å opprettholde Sjoafestivelen. Om det er interesse fra andre aktører kan det være 
aktuelt at de tar over. 
 
Vedtak: 
Sjoafestivalen nedlegges i sin nåværende form. Mulighetene for drift av Riksanlegget i Sjoa for 

sesongen 2009 vurderes en siste gang frem til neste møte i TKE. Frem til neste møte kartlegges 

alternative løsninger til stenging. Styret i NPF underrettes skriftlig 

 
 
Sak 2:  Skjema for rapportering av hendelser 
Et system for rapportering av hendelser har vært etterlyst, og TKE jobber med et forslag til 
kategorier i dette. HT presenterer forslag til skjema. Dette presenteres på Tinget i sin endelige form.  
 
 
Vedtak: 
Skjema med kategorier for innrapportering av hendelser kvalitetssikres og tas opp igjen på neste 

TKE-møte før Padletinget. TKE ser det som viktig at anonymitet i bruken av skjemaene sikres. 
 

 

Sak 3  Vern av vassdrag: Hvordan skal TKE organisere sitt arbeid? 
TKE ser alvorlig på den økende utbyggingstakten som i dag oppleves av norske padleelver, uten at 
vi opplever at vi har særlig påvirkning. Dette gjelder også de elveutbyggingene som berører oss i 
meget sterk grad. TKE ønsker derfor å utvikle rutinene for arbeid med vassdragsvern slik at vi blir 
mer effektive i dette arbeidet. Samtidig inngår dette i forbundets ansvar for arealplanlegging 
generelt, og det kan være riktig å forankre dette på styrenivå. 
 
Vedtak:  
TKE etterlyser styrets syn på hvordan arbeidet med vern av vassdrag skal organiseres i NPF. TKE 

vil arbeide for å bli fast høringsinstans, og vurdere om det kan være mulig å finne 

samarbeidspartnere. 

 
 
Sak 4  Aktivitets- veiledersamling 
TKE har startet med årlige aktivitets- og veiledersamlinger. Forslag til tidspunkt, sted, og tema. 
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Vedtak: 
TKE skal i 2009 arrangere et seminar i løpet av sesongen. Tema er oppe til diskusjon. 

 
 
Sak 5  Slalomsatsningen.  
Styret i NPF har etterlyst et arbeid for å vurdere muligheten for å starte et slalomlag i Norge for 
satsning på lengre sikt (vedlagt). TKE må vurdere om det kan være grunnlag for satsning i 
miljøene. Dette forutsetter satsning fra styret i NPF. 
 
Vedtak:  
TKE kan ikke se at det er interesse blant padlemiljøene for å satse på en utvikling av slalompadling 

i Norge. THI rapporterer til Styret i Norges Padleforbund. 

 
 
Sak 6  Informasjon fra Generalsekretæren (v/ THI) 

• Det jobbes for å organisere offisielt NM i Freestyle, junior og senior. Uttakskriterier må 
defineres.  

• Evaluering av NC-cupen? 

• Terminlisten er lagt ut. Endre datoer fortløpende ved behov. 
 
 
Sak 7  Eventuelt 

• Work shop i TKE?  

• Ny dato for TKE-møte: Tentativt 4. mars. 
 
 
 
 
Referat 17.02.2009: Tor Håkon Inderberg. 
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